
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008074239
Nosaukums PARTNERĪBA KAIMIŅI BIEDRĪBA
Adrese Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Darbinieku skaits 8
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 3 509 4 130
II. Pamatlīdzekļi 30 3 509 4 130
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 3 509 4 130
II. Debitori 120 2 776 7 911
IV. Nauda 140 34 558 18 859
Apgrozāmie līdzekļi 80 37 334 26 770
Kopā aktīvi 150 40 843 30 900

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Pamatfonds 20 3 509 4 130
2. Mērķfondi 30 32 932 17 685
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 8 478 8 112
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -7 646 366
3. Rezerves fonds 40 832 8 478
I. Fondi 10 37 273 30 293
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 0 259
3. Pārējie kreditori 110 3 570 348
III. Īstermiņa kreditori 80 3 570 607
Kopā pasīvi 120 40 843 30 900

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 4 637 4 721
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 897 2 955
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 10 145 12 003
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 116 945 65 578
VII. Citi ieņēmumi. 60 2 281 60
3. Algas. 110 72 732 46 968
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 17 079 11 248
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 2 175 1 774
6. Citi izdevumi. 140 35 939 32 887
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 134 905 85 317
IX. Izdevumi. 80 127 925 92 877
XI. Izdevumi kopā. 160 127 925 92 877
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 6 980 -7 560

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 4 4

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 897 2 955
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 4 0
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 897 2 955
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 4 4
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 897 2 955
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 897 2 955
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 4 0

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 897 2 955
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 897 2 955
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 901 2 955
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 0 4
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 0 4

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003754957 CENTRUM
EUROPA
SIA

896,54 Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 0,00 896,54
Nauda un mantiskā kopā (euro) 896,54

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Atbalsts bērniem
bāreņiem un
bērniem no trūcīgām
ģimenēm, kancelejas
preču nodošana

900,64 4,00 896,64 0,00 896,64 4,00 0,00 0,00 12,3 13 577

Kopā 900,64 4,00 896,64 0,00 896,64 4,00 0,00 0,00 577

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinojums_2021_1_precizets.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Informācija par brīvprātīgo darbu Brivpratigais_darbs_2021.docx

Sagatavoja INGA KREKELE
E-pasts inga.krekele@gmail.com
Tālrunis 29184640

Dokumenta numurs EDS: 87276329 Dokumenta sagatavotājs: INGA KREKELE

Parakstītāja vārds, uzvārds: INGA KREKELE Parakstīšanas datums: 21.12.2022
Parakstītāja personas kods: 02107710205 Parakstīšanas laiks: 19:33:16

7/7



ATSKAITE PAR BRĪVPRĀTĪGO DARBU BIEDRĪBĀ “DAUGAVPILS UN ILŪKSTES NOVADU PARTNERĪBA “KAIMIŅI”

2021.GADS



Gada ietvaros piedalījāmies organizēšanā un organizējām: 

· aptuveni 44 zoom seminārus un vebinārus par dažādām tēmām gan digitalizāciju, tūrismu, uzņēmējdarbību, bitēm un to produktiem u.c. ;

· divas meistarklases par dabas velšu izmantošanu; 

· Konference par velotūrismu Latgalē;

· Zaļais tirdziņš Bebrenē;

· Pieredzes apmaiņas semināri; 

· 12 klātienes semināri.

 Semināru un pasākumu organizēšanā iesaistījām 9 brīvprātīgos, kas kopumā organizācijā nostrādāja 120 stundas. 



Partnerības “Kaimiņi”

Koordinatore	

Inga Krekele 

21.12.2022


              Biedrība „Daugavpils un Ilūkstes novadu  partnerība „Kaimiņi”

Reģ.nr. 40008074239Rīgas iela 2-3, Daugavpils LV-5401, Latvija 

Tālrunis 29184640









Daugavpilī

30.03.2022



VADĪBAS ZIŅOJUMS

 PAR BIEDRĪBAS “DAUGAVPILS UN ILŪKSTES 

NOVADU PARTNERĪBA „KAIMIŅI”

DARBĪBU 2021. GADĀ.



1. Organizācijas nosaukums, juridiskā adrese

Biedrība "Daugavpils un Ilūkstes novadu partnerība „Kaimiņi”, Rīgas 2- 3, Daugavpils, 

LV–5403

2. Reģistrācijas numurs un datums

40008074239,	2003.gada 15.aprīlī

Reģistrācijas datums biedrību un nodibinājumu reģistrā 2005. gada 29. aprīlis

2006.gada 30.jūlijā iegūts Sabiedriskā labuma organizācijas statuss



3.	 Koordinatore

Inga Krekele,  stājusies amatā  29.04.2005



4.	 Organizācijas darbības mērķi

Partnerības mērķis ir mazināt nabadzību un sociālo izslēgtību Daugavpils rajonā, sekmējot ilgtspējīgu lauku attīstību.



Darbības uzdevumi un metodes.

· veicināt vietējo kopienu iniciatīvas, kas vērstas uz lauku problēmu risināšanu;

· izmantojot sabiedrības līdzdalības principus, izstrādāt stratēģijas ilgtspējīgai lauku attīstībai un nodrošināt to īstenošanu;

· attīstīt kopienu kapacitāti Daugavpils rajonā;

· veidot darba grupas un koalīcijas lauku attīstības jautājumu risināšanā vietējā, reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī;

· koordinēt un piesaistīt finansiālos, materiālos, intelektuālos un cita veida resursus Partnerības mērķa sasniegšanai;

· attīstīt sadarbību ar ārvalstu un Latvijas Republikas valsts, pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, uzņēmumiem un citām legālām institūcijām, veicinot lauku attīstību Daugavpils rajonā.



Partnerība darbības mērķa un uzdevumu izpildei:

· izstrādā un ievieš stratēģijas un programmas;

· piedalās un organizē izglītojošas un informatīvas aktivitātes;

· veic pārraudzību un pētniecisko darbību;

· sniedz metodoloģisko un praktisko palīdzību;

· veic citas likumos atļautās darbības.








5. 

Daugavpils un Ilūkstes novadu partnerība „Kaimiņi” 2020. gadā ir izstrādājusi un īstenojusi projektus un piedalījusies dažādu projektu realizācijā, kuri sekmē organizācijas mērķa sasniegšanu. Katrā projektā sasniegtie rezultāti papildina viens otru, vienlaikus konkretizējot pastāvošās problēmas un meklējot risinājumus:



		Gads

		Projekta nosaukums

		Organizācijas loma projektā

		Apraksts

		Esošā stadija



		2021

		“ES Dienvidlatgalē varu”

		Iesniedzējs

		Aktīvo iedzīvotāju fonda finansēts projekts ar sadarbības partneriem “Preiļu rajona partnerība” un “Krāslavas rajona partnerība. Gada laikā īstenotās aktivitātes: 

· semināru cikls kopienās “ES varu” (Šedere, Skrudaliena, Līksna Augšdaugavas novadā; Indra, Ezernieki, Šķeltova – Krāslavas novads; Smelteri, Riebiņi Līvāni) 

· Jauniešu kopienu līderu seminārs “Atvērt citas durvis”



		Turpinās 



		2020

		Biedrības “Daugavpils un Ilūkstes novadu partnerība “Kaimiņi” darbības teritorijas

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģija 2015.-2020



		Iesniedzējs 

		Stratēģijas mērķi un uzdevumi tiks īstenoti projektu konkursu veidā, to īstenošanai paredzēts finansējums no ELFLA un valsts budžeta līdzekļiem, saskaņā ar MK noteikumiem „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumam “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”. 

M1 Vietas ekonomikas stiprināšana un uzņēmējdarbībai labvēlīgas vides radīšana 

Rīcība 1.1. Atbalsts mikro, mazās un vidējās uzņēmējdarbības attīstībai, kā arī darbinieku kompetenču un produktivitātes celšanai

Izsludināta 9.Kārta EUR 259608,52 
(iesniegti 16 projekti, apstiprināti 7) kā arī 10.kārta ar kopējo finansējumu EUR 112 096.54, kuras ietvaros iesniegti 5 projekti, apstiprināti 2 ar maksimālo attiecināmo izmaksu summu 30 000EUR. 



Gada nogalē tika apstiprināts pieteikums pārejas perioda finansējuma saņemšanai EUR 709 571,57 apmērā, kas atbilstoši tika sadalīts Sabiedriskā labuma projektiem EUR 319 750,57 un uzņēmējdarbības projekti EUR 594341,95. Izsludināta 11. Kārta sabiedriskā labuma projektiem un nepārtrauktā kārta uzņēmējdarbības projektiem.



Pašreiz notiek darbs pie stratēģijas novērtēšanas un grozījumiem, lai varētu turpināt ieviest stratēģiju ar pārejas fonda finansējumu.   

		Turpinās 



		2021

		Starpteritoriālās un starptautiskās sadarbības projekti 

		Partneris

		1. Projekts “Dabas spēks un pirts tradīcijas - sev, ģimenei un biznesam!” Vadošais partneris biedrība Lauku partnerība “Lielupe”. Sadarbības partneri no Latvijas ir biedrība Daugavpils un Ilūkstes novadu partnerība “Kaimiņi”, biedrība “Sateka”. Starptautiskie sadarbības partneri ir Lietuvas VRG “Pasvalys district LAG” un Igaunijas VRG “Green Riverland partnership”.  Mērķis ir sekmēt vietējo iedzīvotāju zināšanas un prasmes par ārstniecības augu un pirts lomu dzīves kvalitātes uzlabošanā, gūt pieredzi par uzņēmējdarbību šajā jomā gan Latvijā, gan ārvalstīs, veicināt vietējo iedzīvotāju zināšanas ekonomisku aktivitāšu uzsākšanai un attīstībai. Kopējais projekta budžets – 97095,00 EUR.

2. Projekta “Sēņu ceļš” Vadošais partneris ir  biedrība “Sateka”,  partneri “Daugavpils un Ilūkstes novadu partnerība “Kaimiņi””, biedrība Lauku partnerība “Ziemeļgauja” un biedrība “Ropažu Garkalnes partnerība”. Vadošais partneris - Aktiivinen Pohjois-Satakunta (Somija), partneri Suupohja Development association LAG (Somija), Ignalina district LAG (Lietuva), Varena district LAG (Lietuva) un Gruppo di Azione Locale “SERRE CALABRESI” (Itālija).

Mērķis ir  izveidot starptautisku "Sēņu ceļu"- savākto meža nekoksnes produktu un no tiem izgatavoto produktu biznesa iniciatīvu tīklu, kura mērķis ir dažādot aktivitātes, radot labvēlīgus apstākļus jaunu uzņēmumu radīšanai un darba vietu radīšanai lauku apvidos, jaunu produktu un pakalpojumu izstrādē; attīstīt sēņu un citu meža nekoksnes resursu tematisko tūrismu lauku teritorijās kā inovatīvu un tūrisma tirgum pievilcīgu nišu un kā vietējās ekonomikas dažādošanas instrumentu; stiprināt individuālo pārtikas mājražotāju un tūrisma  uzņēmēju savstarpējo pieredzes apmaiņu un kooperāciju Latvijā un ārzemēs produktu noieta sekmēšanai un vispārējai  uzņēmējdarbības attīstībai iesaistīto partnerību darbības teritorijās. Kopējais projekta budžets - 93 500.00 EUR 

3. Projekts “OFF-GRID: renewable energy DIY for rural development” Vadošais partneris biedrība “Abulas lauku partnerība” un sadarbības partneris ir biedrība “Liepājas rajona partnerība” un starptautiskie sadarbības partneri - LAG Leader Gute (Zviedrija), LAG Oulujärvi Leader,  LAG AKTION ÖSTERBOTTEN RF un  LAG Pyhäjärviseutu (Somija); Association Kaišiadorys district LAG (Lietuva) un LAG Pärnu Bay Partnership (Igaunija)

Mērķis ir apkopot tehnoloģiju risinājumus izstrādājot fiziskos prototipus un atvērtās licences rokasgrāmatu, lai veicinātu decentralizētas atjaunojamās enerģijas radīšanas iespējas mazās mājsaimniecībās. Kopējais projekta budžets -  85000,00 EUR 

4. Projekts “Velo tūrisma attīstība Austrumlatvijā pieslēdzotiesstarptautiskajam Velomaršrutu tīklam EuroVelo11” 

Sadarbības projekta mērķis ir veicināt velotūrisma attīstību Austrumlatvijas reģionā, marķējot velo maršrutu „EuroVelo11”, tādejādi popularizējot Austrumlatviju kā Eiropas velo tūrisma galamērķi, sekmējot klimata pārmaiņu mazināšanos, ceļojot „zaļi” un sekmējot uzņēmējdarbības attīstību velomaršruta pieguļošajās teritorijās.

Projektā piedalās septiņas partnerības: biedrība „SATEKA”, biedrība "Balvu rajona partnerība", biedrība "Rēzeknes rajona kopienu partnerība", biedrība "Krāslavas rajona partnerība", biedrība “Preiļu rajona partnerība” un vadošā - biedrība „Ludzas rajona partnerība”. Kopējais projekta budžets -  100 000,00 EUR 

5. “Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā” 

Projekta mērķis ir veicināt uzņēmējdarbības attīstību Latgalē, izmantojot e-vides piedāvātās iespējas un apmācot uzņēmējus darbam ar tūristiem. Partneri: BDR Balvu rajona partnerība

 BDR „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

BDR „Krāslavas rajona partnerība”, BDR „Preiļu rajona partnerības” vadošā - biedrība „Ludzas rajona partnerība”. Kopējais projekta budžets -  100 000,00 EUR 

6. “Bites. Medus. Cilvēki”  Starpvalstu projekts “Biškopības nozares attīstības veicināšana sadarbības partneru teritorijās un sabiedrības izglītošana biškopības jomā. Akronīms Bites-Medus-Cilvēki”. Projekta Nr. 18-00-A019.333-000002. Projekta mērķis: ir veicināt biškopības nozares attīstību sadarbības partneru teritorijās, veidojot jaunas saites un stiprinot biškopju – VRG – vietējo uzņēmēju sadarbību starptautiskā un starpteritoriālā līmenī, organizējot pieredzes apmaiņas, braucienus, izglītojošus seminārus un piedaloties prezentācijas pasākumos, kā arī veicināt biškopības produktu noietu, rīkojot sabiedrības izglītošanas pasākumus.

		Noslēdzās 



		2021

		“Vietas sakņu dziedināšana. Subates ebreju kultūras mantojums”

		Iesniedzējs

		Latgales kultūrkapitāla programmas2021 finansēts projekts ar mērķi Apzināt un aktualizēt Subates ebreju kultūras mantojumu, pozicionējot to kā dabisku, neatņemamu vietas vēstures un šodienas daļu, integrēt to tūrisma piedāvājumā. Projekta ietvaros Subatē notika Latvijas mākslas akadēmijas kora “Senais kalns” ebreju mūzikas programmas “Hava nagila” atskaņojums. 

Projekta finansējums – 2000,00EUR 

		Pabeigts 



		2021

		“LEADER projekti Ziemeļvidzemē, labā prakse un projektu ieguldījums teritorijas attīstībā”



 

		27. un 28. jūlijs

		Pieredzes apmaiņas pasākums Ziemeļvidzemē 

		Pabeigts 



		2021

		Biedrības “Darīsim paši” organizētais pieredzes apmaiņas brauciens





		24-25.08

		Kuldīgas novadā īstenotie projekti Kuldīga spēj uzrunāt ikvienu. Šajā pieredzes apmaiņas braucienā izjutām dažādu baudu savienojumu, ko mums sniedza biedrība “Darīsim paši” Kuldīgas un Skrundas teritorijā.

1. Mākslas bauda. Radošā mākslas telpa M22. 

2. Garšas bauda. Noteikti Kuldīga un Skrunda izceļas ar īpašām vietējām garšas sajūtām.

3. Dabas bauda

		Pabeigts 








5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem



5.1.  Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu nosaukums, sākotnēja un atlikusī vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu)



Pamatlīdzekļu atlikums sākotnējā iegādes vērtībā 		13137.86 EUR

Pamatlīdzekļu nolietojuma atlikums				- 9628.80 EUR 

Iegādāto pamatlīdzekļu atlikums atlikusī vērtībā		3509.06 EUR

  

Informācija par fondiem 

Pamatfonds – 3509.06 EUR

Mērķfonds – 32931.67 EUR

Rezerves fonds – 831.72 EUR



6. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu)



6.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās

                                   Atlikums uz                                               Atlikums uz

                                   01.01.2021                                                 31.12.2021     

    

Pamatfonds –             4130.07 EUR                                          3509.06 EUR

Mērķfonds –             17684.86 EUR                                        32931.67 EUR

Rezerves fonds –       8477.64 EUR                                           831.72 EUR



6.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem



Pamatfonds –            samazinājums 621.01 EUR no pamatlīdzekļu kustības

Rezerves fonds –     samazinājums 7645.92 EUR līdzekļu izlietojums



6.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums



Mērķfonds –             palielinājums 15246.81  EUR līdzekļu izlietojums



7. Informācija par nodokļiem un nodevām



Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

 aprēķināts – 13685.80 EUR  

DŅ VSAOI

 aprēķināts – 7602.39 EUR

DD VSAOI

 aprēķināts – 17079.51 EUR



7.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm

NAV







8. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu

NAV



9. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā

NAV



10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma



Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā – 8 cilvēki, t.sk.:

		Periods – 2020.gads

		Darbinieku skaits, ar kuriem noslēgti darba līgumi



		Janvāris

		8



		Februāris

		8



		Marts

		8



		Aprīlis

		8



		Maijs

		8



		Jūnijs

		8



		Jūlijs

		8



		Augusts

		8



		Septembris

		8



		Oktobris

		8



		Novembris

		8



		Decembris

		8







11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu

NAV 



12. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru pamatlīdzekļu veidu)

12.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās

12.2. Nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā



13. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem

13.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās 0.00 EUR

13.2. Vērtības norakstīšana pārskata gadā  896.64 EUR



14. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti no šīs biedrības vai nodibinājuma)

NAV 







15. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās



IZLIETOTS – 104049.21 EUR, t.sk. 	



Projekts Nr. Nr. 16-00-A019.440-000033

darba alga  									48463.68 EUR

DD VSAOI 									11432.55 EUR 

Projekta realizācijas izdevumi 

saskaņā ar finansētāja apstiprināto budžētu					10951.07 EUR

PL iegāde saskaņā ar finansētāja apstiprināto budžētu			105.00 EUR



Projekts Nr. AIF/2020/SDK/20

darba alga  									21507.94 EUR

DD VSAOI 									5073.72 EUR

Projekta realizācijas izdevumi

saskaņā ar finansētāja apstiprināto budžētu					6620.25 EUR





16. Informācija par postenī "Maksājumi dzīvojamās mājas nākotnes remontiem" esošajiem dzīvojamās mājas īpašnieku veiktajiem naudas maksājumiem par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas uzturēšanas vai uzlabošanas un attīstīšanas darbiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu pārskata gadā par katru konkrēto apsaimniekoto dzīvojamo māju atsevišķi

NAV



17. informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss



- Saimnieciskās darbības ieņēmumi – 10 145.21 EUR veidojās no ienākumiem par sniegtiem pakalpojumiem - semināru, nodarbību, pasākumu organizēšana, aprīkojuma noma, grāmatvedības pakalpojumi biedrības biedriem.



- Izlietots biedrības pamatdarbības nodrošināšanai – 10145.21 EUR



t.sk.sabiedriskā labuma darbībai – 0 EUR



18. 2021.gadā biedrības biedri bija: 10 fiziskas personas,  1 pašvaldība,  22 biedrības, 3 SIA.







Koordinatore    									Inga Krekele 

